
Monitoring a notifikace
Publikováno z Customer Monitor
(https://www.customermonitor.cz)

Customer Monitor najde uplatnění v monitoringu, kde potřebujete:

 Monitoring sítí 

   Dostupnost kritických síťových prvků
   Kvalita a propustnost síťových spojení
   Konfigurovatelný monitoring dalších parametrů pomocí SNMP nebo HTML protokolů
   Monitoring v sítích oddělených od internetu (díky autonomně fungujícímu C-Monitor klientovi)

Monitoring serverů

   Konvenční i nekonvenční způsoby k testování serverových funkcionalit
   Vytížení hardwarových a softwarových zdrojů serverů
   Stav služeb, souborů, událostí, programů, parametrů z prostředí serverů ...
   Možnost rozšířit monitorování o další funkce přes skripty (např. přes VBS)
        

Monitoring pracovných stanic

   Monitoring bez zásahu do soukromí
   Základní monitoring bez nutnosti dodatečné konfigurace
   Dostupné všechny funkcionality ze serverového monitoringu

Automatizaci operací na základě monitoringu

   Zjednodušená notifikace fungující okamžitě po nastavení
   Přizpůsobená notifikace přes SMS, emaily, hlášení, logování do souborů, událostí
  Spuštění určitého příkazu nebo programu na základě stavu z monitoringu
   Restart služeb na základě stavu z monitoringu
   Zřetězení operací aktivovaných z monitoringu  
 

Reporting, archivaci údajů a notifikaci

   Detailní reporty až do 60 dní
   Vybrané informace a sumární reporty až do 18 měsíců
  Statistiky pro srovnání, informování klientů  

Monitoring v souladu s normami 

   Monitoring je vyvíjený v souladu s normami ISO 20 000-1:2005, 27001:2005, 9001  

Konkrétní řešení zrealizujete pomocí Komponentů :
CM Online Watches [1]
CM Connection Guard [2]
Date: 
12.12.2011

Odkazy
[1] https://www.customermonitor.cz/cz-komponenty/cm-monitoring
[2] https://www.customermonitor.cz/cz-komponenty/cm-connection-guard

Strana 1 z 2

https://www.customermonitor.cz/cz-komponenty/cm-monitoring
https://www.customermonitor.cz/cz-komponenty/cm-connection-guard


Monitoring a notifikace
Publikováno z Customer Monitor
(https://www.customermonitor.cz)

Strana 2 z 2


